
L tA 

4,  V' 

O 	ní 
1.9 	Rtais=1:111. Of 

ASESMA 
juivoCA 

RESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

,v3~-■••••"/ 3...; 

EL OC AVIO QUISPE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia generar lellional" 
;solución gerencia( generar Wgionat 

636/ -2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 
 2 5. AGO 2014  

• 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GQBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorándum N° 755-2014-GR PUNO/GGR; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el documento visto de fecha 01 de agosto del 2014, la Gerencia General 
Regional del Gobierno Regional Puno dispone se emita acto resolutivo que conforme la 
Comisión de sobrantes de obras, para que se encargue de consolidar información de los bienes 
y/o material sobrante de las Obras y Proyectos que se ejecutaron a través de la modalidad de 
ejecución presupuestaria directa del Gobierno Regional Puno; y 

Estando a las propuestas alcanzadas mediante Informe N° 380-2014-GR PUNO/GRI de 
la Gerencia Regional de Infraestructura, Informe N° 1089-2014-GR PUNO/ORA-OASA de la 
Oficina Regional de Administración y Oficio N° 714-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP de la 
Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos; y 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR la Comisión de sobrantes de obras, para que 
se encargue de consolidar información de los bienes y/o material sobrante de las Obras y 
Proyectos que se ejecutaron a través de la modalidad de ejecución presupuestaria directa del 
Gobierno Regional Puno, que estará integrada por: 

PRESIDENTE: 
DANIEL EDWIN MAQUERA CALLE 
Jefe de la Oficina Regional de Administración 
PRIMER MIEMBRO: 
JULIO CESAR CCAMA VACA 
Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares — Almacén 
SEGUNDO MIEMBRO: 
JACOBO BENIGNO CONDORENA PAREDES 
Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos 
TERCER MIEMBRO: 
JAYME COAQUIRA QUISPE 
Gerencia Regional de Infraestructura. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118

